TPDS NEWS
※ T P D S ＝ T o k y o  P l a s t i c  D e n t a l  S o c i e t y ＝ （一社）東京形成歯科研究会

Vol.68  配信日：2024 年 1 月 23 日  配信元：（一社）東京形成歯科研究会 事務局

医療タイムス 記事紹介

“ 暑熱順化と発汗 ”

相談役・理事  北村 豊 先生

当会の相談役・理事 北村豊先生からご提供いただいた記事をご紹介させて頂きます。

記事の内容につきましては、別紙※（Emailの場合：別添）（Faxの場合：本状含め 2枚目）の通りでございま

す。

※ 別紙  出展元： 医療タイムス   2024年（令和 6年）1月 10日（水曜日） 発行

事務局より

会員の先生方から情報提供いただければ、その都度、施設長に相談して、「TPDS NEWS」にて配信させて

いただいております（施設長より）。従来は、歯科・医科に関する内容を配信しておりましたが、北村先生のご

指導もあり、「TPDS NEWS」を会員・関係各位の交流の場（ツール）として活用していただくことを目的に、配

信する内容（企画）の幅を拡大することと致しました。お気軽に「TPDS NEWS」の材料（ネタ）を事務局まで

（下記）ご提供いただけると幸いです。ご検討の程、何卒宜しくお願い申し上げます。※反社会的内容等の場

合は、配信を断念する場合もございます。予めご了承願います。

〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2 ウェルネスオクデラビルズ 3F

一般社団法人東京形成歯科研究会 事務局

Email: okudera@carrot.ocn.ne.jp

TEL:03-3919-5111／FAX:03-3919-5114

配信元 （一社）東京形成歯科研究会 事務局  〒114‐0002東京都北区王子 2‐26‐2 ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内

TEL：03‐3919‐5111 ／ FAX：03‐3919‐5114 ／ E‐mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

	TPDS NEWS_Vol.68_医療タイムス記事紹介_相談役・理事 北村 豊先生より_配信日2024年1月23日
	別紙_2024.01.10 暑熱順化と発汗
	スライド 1